
UCHWAŁA Nr  XX/156/20
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia  25  czerwca  2020 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  13 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713)  oraz  art. 8 ust. 1a  ustawy z dnia  21 marca  1985 r.
o drogach  publicznych  (Dz. U.  z 2020 r.  poz. 470)  Rada Miasta  Rawa  Mazowiecka
uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Drodze wewnętrznej, biegnącej na wschód od ulicy Tomaszowskiej w Rawie
Mazowieckiej,  obejmującej  działki,  oznaczone  numerami  ewidencyjnymi  1405/3  i  1406,
obręb 4 miasta Rawa Mazowiecka nadaje się nazwę ulica Wspólna. 
2. Przebieg i granice ulicy, o której mowa w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca Rady Miasta
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


